
ZARZĄDZENIE NR 16 

WÓJTA GMINY KOŁOBRZEG 

  

z dnia 28.02.2025 r.  

 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Kołobrzeg na lata 

2026-2035 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz uchwały w sprawie określenia szczegółowego 

trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Kołobrzeg na lata 2026-2035, w 

tym trybu konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju, Wójt Gminy Kołobrzeg zarządza, co następuje:  

 

§1 W związku z przystąpieniem do opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Kołobrzeg na lata 

2026-2035, zwanej dalej Strategią Rozwoju, powołuje się Zespół ds. opracowania projektu Strategii 

Rozwoju Gminy Kołobrzeg na lata 2026-2035 w następującym składzie:  

1. Jerzy Wolski Wójt Gminy Kołobrzeg -Przewodniczący Zespołu 

2. Katarzyna Janicka-Golonka sekretarz Gminy Kołobrzeg – Członek Zespołu 

3. Aleksander Russ skarbnik Gminy Kołobrzeg -– Członek Zespołu 

4. Dorota Dassow inspektor ds. inwestycji -– Członek Zespołu 

5. Aleksandra Korżel-Gerke główny specjalista ds. planowania przestrzennego -– Członek Zespołu 

6. Małgorzata Mazur główny specjalista ds. społecznych -– Członek Zespołu 

7. Aleksandra Szczygielska kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska -– 

Członek Zespołu 

8. Jacek Domański dyrektor Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w Dźwirzynie -– 

Członek Zespołu 

9. Małgorzata Aptewicz kierownik Referatu Promocji i Kultury -– Członek Zespołu 

10. Krystyna Ciołek Gminny Klub Seniora „Młodzi Duchem” – Członek Zespołu 

11. Paweł Bartosiak Radny Gminy Kołobrzeg – Członek Zespołu 

12. Krzysztof Chabaj Przewodniczący Rady Gminy Kołobrzeg – Członek Zespołu 

13. Adam Malek Radny Gminy Kołobrzeg – Członek Zespołu 

14. Zygfryd Zygowski Radny Gminy Kołobrzeg – Członek Zespołu 

§2 Do zadań Zespołu, o którym mowa w §1, należeć będzie:  

1. opracowanie założeń do projektu Strategii; 

2. pomoc przy opracowaniu projektu Strategii; 

3. uczestnictwo w warsztacie strategicznym.  

§3 W czasie prac Zespołu ds. opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Kołobrzeg na lata 2026-

2035 mogą w nich brać udział niezbędni eksperci i specjaliści oraz osoby spoza składu Zespołu, w 

szczególności reprezentujący istotnych dla rozwoju Gminy partnerów społeczno-gospodarczych, 

zaproszeni do współpracy przez Przewodniczącego Zespołu. 

  

§4 Opracowany projekt Strategii Rozwoju Gminy Kołobrzeg na lata 2026-2035 podlegać będzie 

zatwierdzeniu, w drodze odrębnej uchwały, przez Radę Gminy Kołobrzeg. Z dniem uchwalenia 



Strategii Rozwoju Zespół ds. opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Kołobrzeg na lata 2026-

2035 ulega rozwiązaniu. 

§5 Wykonanie Zarządzenia powierza się sekretarzowi Gminy Kołobrzeg Katarzynie Janickiej-

Golonka.  

  

§6 Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kołobrzeg.  

  

§7 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  


		2025-03-03T12:54:00+0100




